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Za nami 14. edycja plebiscytu „Święć się z Energą”, w którym

Starachowice kolejny raz okazały się najlepiej oświetlonym miastem w

województwie świętokrzyskim. W nagrodę za swój sukces miasto

otrzymało czek na zakup energooszczędnego sprzętu AGD, który już trafił

do starachowickich organizacji oraz instytucji.

- Zwycięstwo w tym konkursie to przede wszystkim zasługa zaangażowanych

mieszkańców Starachowic i naszych przyjaciół z innych miast. To doskonały

przykład jak potrafimy zjednoczyć się we wspólnej sprawie. Szanowni Państwo

dziękuję Wam za każdy oddany głos i poświęcony czas. To dzięki Państwa wsparciu i

aktywności wygraliśmy etap wojewódzki, otrzymaliśmy czek na zakup

energooszczędnego sprzętu AGD o wartości 10 tysięcy złotych. Sprzęt otrzymają Ci,

którzy na co dzień pomagają innym. To organizacje pozarządowe i instytucje

zajmujące się seniorami, pomagające dzieciom i służą ludziom – podkreślił

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Zamrażarki, lodówki, pralki, warniki, miksery, czajniki elektryczne, patelnie, robot

kuchenny trafią do Przedszkola Miejskiego nr 11, Przedszkola Miejskiego nr 13,

Przedszkola Miejskiego nr 14, Hufca ZHP Starachowice, Stowarzyszenia

Niepełnosprawni Plus, Uniwersytetu Trzeciego Wieku, Dziennego Domu Seniora oraz
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Klubów Seniora, a także Świetlicy Środowiskowej Centrum Aktywności Społecznej.

- Wielkie podziękowania należą się mieszkańcom Starachowic, którzy przyczynili się

do naszego zwycięstwa. To właśnie dzięki Nim sprzęt trafi między innymi do

naszych placówek. Będzie nam służył zarówno w Domu Seniora jak i świetlicy

środowiskowej i mogę zapewnić, że jest on bardzo potrzebny i będzie dobrze

wykorzystany – powiedział Aneta Gołębska, zastępca Dyrektora Centrum Usług

Społecznych.

Sprzęt AGD trafi również do trzech starachowickich przedszkoli.

- W imieniu społeczności przedszkolnych chcę bardzo podziękować za przekazany

sprzęt AGD. Trafi on do przedszkolnych kuchni i jestem przekonana, że dzieci

żywione od teraz w tych przedszkolach będą świeciły takim symbolicznym światłem

radości. Takim jak Starachowice świeciły świątecznymi ozdobami podczas ostatniej

edycji plebiscytu – dodała Marta Woźniak, dyrektor Centrum Usług Wspólnych.

Najlepsi w województwie

Przypominamy, iż Starachowice kolejny raz wywalczyły tytuł najpiękniej

oświetlonego miasta w województwie świętokrzyskim. Nasze miasto wygrało
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wojewódzki etap plebiscytu „Świeć się z Energą”. Starachowice awansowały w ten

sposób do finałowej 16-stki i wywalczyły nagrodę w postaci sprzętu AGD o wartości

10 tysięcy złotych.

W etapie świętokrzyskim plebiscytu wystartowało jedenaście miast. Starachowice

uplasowały się na pierwszym miejscu, zdobywając 2626 głosów. Drugie były Kielce,

na które zagłosowano 1057 razy.

- Serdecznie dziękuję wszystkim mieszkańcom, i nie tylko, bo wiem, że wspierali na

nas ludzie z różnych zakątków Polski, za udział w głosowaniu – mówił prezydent

Materek w trakcie trwania głosowania.

Podium w finale

Starachowice zapewniły sobie również awans do rundy finałowej. W finale 16 miast

powalczyło o tytuł Świetlnej Stolicy Polski i kolejne atrakcyjne nagrody. Ostatecznie

głosowanie wygrała Legnica, która do ostatniej chwili zacięcie rywalizowała

z Chełmem.

Legnica zdobyła ponad 45 tysięcy głosów, drugi Chełm prawie 43 tysięcy, a

Starachowice ponad 9 tysięcy głosów.
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